
Występ "Rokitnicy"

 "Świat nie jest taki zły... niech no tylko zakwitną jabłonie!" - Występ grupy teatralnej "Rokitnica"

We wtorek, 28 września, naszą szkołę odwiedziła grupa teatralna "Rokitnica" z Domu Pomocy Społecznej 
"Rokitnik" w Białowieży. Zaprezentowała ona niezwykle ciekawe ujęcie poezji Konstantego Ildefonsa 
Gałczyńskiego ("Zaczarowana dorożka") oraz część sztuki "Córka zegarmistrza" wyżej wspomnianego autora. 
Byliśmy zachwyceni pomysłowością strojów, a także przejściem z części pierwszej do częśći drugiej występu. 
Kobiety występujące w "Rokitnicy" były ubrane w piękne, wiosenne sukienki w łąkę kwiatów i miały na głowach 
kapelusze. Pan Dyrektor Eugeniusz Saczko pokusił się nawet o stwierdzenie, że aktorki wyglądają tak dostojnie 
jak Pani Elżbieta Tyszkiewicz. Mężczyźni występowali w części pierwszej w marynarkach, a w drugiej natomiast 
w stroju odpowiednim do sceny sztuki. Pomysłowym urozmaiceniem występu był obrót krzesełek, na ktorych 
siedzieliśmy, o 180 stopni, po zakończeniu "Zaczarowanej dorożki". Występowi towarzyszyła miła dla ucha i 
tworząca nastrój muzyka. Podobało nam się wszystko- scenografia, kostiumy, elementy śpiewane, sposób, w 
jaki artyści zinterpretowali Gałczyńskiego... Na zakończenie nagrodziliśmy "Rokitnicę" gromkimi brawami, a 
dziewczyny ze Szkolnego Klubu Wolontariusza wręczyły kwiaty. Dyrekcja DPS w Białowieży podarowała nam 
obraz jednej z podopiecznych DPS "Rokitnik", który w tej chwili ozdabia naszą bibliotekę. Po występie mogliśmy 
zadawać pytania aktorom i Pani Opiekun "Rokitnicy". Dowiedzieliśmy się na przykład, że grupa powstała, gdy 
podopieczni "Rokitnika" w czasi zbliżających się ubiegłrocznych Świąt Bożego Narodzenia postanowili wystawić 
Jasełka. "Rokitnica" w swoim repertuarze posiada także kilka innych sztuk i występowała na licznych 
przeglądach.

Bardzo podobał nam się występ "Rokitnicy". Mamy ogromną nadzieję, że nasza współpraca z DPS w Białowieży 
będzie dalej tak kwitnąca i owocna jak teraz.

Jeśli chcielibyście przekazać grupie "Rokitnica" miłe słowa, zachwyt nad sztuką lub po prostu napisać, że 
podobał się Wam występ, piszcie na mail: dpsbial@poczta.internetdsl.pl
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